y Control Aduanero (ARCA) y el certificado del Registro Público de Empleadores con Sanciones Laborales 
(REPSAL) de los oferentes. 

Lo recomendado por la Dirección de Compras y Licitaciones y la Oficina Solicitante en el Reporte 
de Evaluación, incorporado 4n NO-2025-06219360-UBA-DCL#SH_FADU, pre-adjudicando por un monto 
total de $ 3.885.806,00 (Pe os Tres Millones Ochocientos Ochenta y Cinco Mil Ochocientos Seis con 

00/100). 

Que en orden N° 35, mediante IF-2025-06219438-UBA-DCL#SH_FADU, la Dirección de Compras 
y Licitaciones remitió el eScpediente a la Secretaría de Hacienda y Administración para que tome 
conocimiento de lo actuado e el procedimiento de selección.

[...]

ajustarse económicamente, resiltando elevado en relación a los precios actuales del mercado, según lo indicado en 
el Informe Técnico — Económi so, incorporado mediante NO-2025-06217799-UBA-DCL#SH FADU, obrante en 
orden N°33. 

ARTÍCULO 7.- ADJUDICAR la presente compra a por el importe total de $ 3.885.806,00 (Pesos Tres Millones 
Ochocientos Ochenta y Cinco Mil Ochocientos Seis con 00/100), atento a que responden substancialmente a los 
requisitos legales y técnicos exilidos en la contratación, según consta en el Informe Técnico — Económico, obrante 
en orden N°33 y por los motivos que a continuación se detallan: 
JORGE PERONJA (CUIT N°: